Курганская область

Катайский район

Шутинский сельсовет

Администрация Шутинского сельсовета

Распоряжение

6 ноября 2018 года  № 27-р

село Шутино

О назначении лиц, ответственных за техническое обеспечение работы с компонентами

государственной интегрированной информационной системы управления общественными

финансами «Электронный бюджет» и подключение пользователей

В целях организации подключения ответственных сотрудников Администрации Шутинского

сельсоветак государственной интегрированной информационной системе управления

общественными финансами «Электронный бюджет» (далее – система «Электронный бюджет»),

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Возложить функции и обязанности ответственных за техническое обеспечение

работы с компонентами системы «Электронный бюджет» и  подключение пользователей на

Главу Шутинскогосельсовета Мартюшева Александра Геннадьевича.

2. Сотрудникам, указанным в пункте 1 настоящего распоряжения, неукоснительно

соблюдать требования нормативных документов, регулирующих работу системы «Электронный

бюджет».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Шутинского сельсовета                                                                                       Мартюшев А.Г.